
询比公告

 

询比编号：HJ-2024-FW-XB-0802-1 

询比名称： 云南好机惠机械服务有限公司涉嫌违法提起诉讼代理律师费用

报价截止时间：2024年 08月 09日 16时 00分

采购人： 新疆汇祥永金矿业有限公司

联系人：华云飞

联系方式：13451070111

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

HJ-2024-FW-XB-0802-1

序号 采购标的 *项目名称

*采

购地

点

*实施

地点

需求

单位

名称

*服务期

限

（月）

备注

1

云南好机

惠机械服

务有限公

司涉嫌违

法提起诉

讼律师费

云南好机惠机

械服务有限公

司涉嫌违法提

起诉讼代理律

师费用

国内

新疆萨

热克铜

矿

新疆

汇祥

永金

矿业

有限

公司

12

1、搜集固定证据。目前现有拟证明云南好机

惠公司提供虚假备品备件的证据多为单方口头

核实，未有沃尔沃和第三方权威机构的鉴定依

据，需做好固定证据工作，包括但不限于向沃

尔沃去询证函取得书面回复，对委托书等公

章、备件原件进行鉴定和公证等。

2、向相关主管部门举报投诉或提出刑事控

告。根据云南好机惠机械服务有限公司违法违

规的领域不同选择向不同行政监督部门投诉，

包括但不限于向发改委、当地市场监督管理局

或 者知识产权局等投诉，或者直接向当地公

安机关报案等；关于伪造沃尔沃公司公章可能

涉嫌的合同诈骗罪和伪造公司印章，在对相关

公章文件鉴定后直接向公安机关提出刑事控

告。

3、提起民事诉讼。在搜集固定证据后向人民

法院提起诉讼，要求解除合同不予付款，以及

要求对方依据合同约定承担赔偿责任等，律师

代理的服务范围包含一审、二审、执行等全部

诉讼流程。

4、上述事项具体细节已后续签订代理合同为

准。

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 08月 06日 16时 00分至 2024



年 08月 09日 16时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容： 在公告或采购文件附件中下载报价单按项目要求进行报价，根据报价表内

容填写并上传（表中带*号是必填项）如注册时已上传最新版营业执照的上传报价单时

无须再次上传营业执照，如注册时未上传营业执照或营业执照更新的需在上传报价单的

同时上传最新版营业执照（如有特殊资质也要附上），在公告附件或采购文件中下载统

一模版报价单进行报价，总报价超过三十万元的属于无效报价，如开标后发现报价表填

写不完整或未按上述要求报价的视为报价无效。

新疆汇祥永金矿业有限公司

（电子签章）

2024-08-06 


		8a8000c87ddbfb98017ddc219bae0539
	2024-08-06T16:02:27+0800
	北京
	云南好机惠机械服务有限公司涉嫌违法提起诉讼代理律师费用询价公告
	云南好机惠机械服务有限公司涉嫌违法提起诉讼代理律师费用询价公告


		8a8000c9877a90cd01879255b47f1baa
	2024-08-06T16:02:27+0800
	北京
	云南好机惠机械服务有限公司涉嫌违法提起诉讼代理律师费用询价公告
	云南好机惠机械服务有限公司涉嫌违法提起诉讼代理律师费用询价公告




